
REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE PRESIDENZA

SETTORE ATTIVITA' INTERNAZIONALI

Il Dirigente Responsabile: TOZZI MARIA DINA

Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 548/2012

Numero interno di proposta: 2015AD000124

CERTIF
Certif
- Numero adozione: 60 - Data adozione: 16/01/2015

Atto pubblicato su Banca Dati (PBD)

Oggetto: L.R 26/20109 – Piano Integrato delle Attività Internazionali – Approvazione dell'aggiornamento dello schema di convenzione tra Regione Toscana e soggetti destinatari di contributi

Data certificazione: 19/01/2015

 -



LA DIRIGENTE

Vista la LR 26/2009 “Disciplina delle attività europee e di  rilievo internazionale della Regione 
Toscana”;

Visto il Piano Integrato della Attività Internazionali 2012-2015, approvato con Deliberazione del 
Consiglio regionale n.26 del 4 aprile 2012;

Visto  il  Documento  di  attuazione  per  l’anno  2014  del  Piano  Integrato  suddetto,  documento 
approvato con Delibera della Giunta regionale n. 277 del 07/04/2013;

Considerata  che  con  Decreto  dirigenziale  n.  87  del  18  gennaio  2013  sono  stati  approvati  gli 
strumenti  di  gestione dei  progetti  finanziati  nell’ambito del  Piano suddetto,  ed in particolare  le 
“Linee-guida per la rendicontazione delle spese” e la bozza di “Convenzione”;

Considerata che con Decreto dirigenziale n. 3783 del 18 settembre 2013 si sono aggiornate le Linee

guida e ad alcune disposizioni contenute nella Convenzione;

Considerato  che  con Decreto  dirigenziale  n.  6270 del  22 dicembre  2014 si  sono ulteriormente 
aggiornate le linee guida sulla base delle indicazioni pervenute dai soggetti beneficiari relative alla 
loro interpretazione e dell'esperienza maturata;

Ritenuto pertanto di aggiornare lo schema di convenzione in modo da allinearlo alle già approvate 
“Linee guida per la rendicontazione delle spese”;

Visto il nuovo testo di “Convenzione”, allegato al presente decreto (Allegato A);

Visto  quanto  disposto  dall'art.  2  della  LR 1/2009,  "Testo  unico  in  materia  di  organizzazione  e 
coordinamento  del  personale"  che  definisce  i  rapporti  tra  gli  organi  di  direzione  politica  e  la 
dirigenza;

Visto quanto disposto dagli artt. 6 e 9, della sopraccitata LR 1/2009, inerenti le competenze dei 
responsabili di settore;

Richiamato  il  decreto  del  Direttore  Generale  della  DG  Organizzazione  e  Risorse  n.  3960  del 
09.08.2010  con  il  quale  è  stata  attribuita  alla  sottoscritta  la  responsabilità  del  Settore  Attività 
Internazionali;

DECRETA

1. di approvare il nuovo testo di “Convenzione”, allegato al presente decreto (All. A);

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
Regionale ai sensi dell'art. 18 della L.r. 23/2007;

La Dirigente

MARIA DINA TOZZI



REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE PRESIDENZA

SETTORE ATTIVITA' INTERNAZIONALI

ALLEGATI:

1Allegati n°:

Den. Checksum

A 963e875a8152f1231a551f67e5251f18b9504c98ee0920e52dc1b85031169707




		2015-01-16T15:29:47+0100


		2015-01-19T08:57:20+0100




